



Odpowiedzi na pytania Zamawiających 3

Zamawiający informuje, że w postępowaniu nr **MOPS/ZG - ZP/02/14** pod nazwą: **„Dostawa 200 szt. zestawów komputerowych wraz z oprogramowaniem i usługą dostępu do Internetu”** wpłynęły pytania dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

W tej sytuacji zamawiający w trybie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku „Prawo zamówień publicznych” (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) odpowiada:

Pytanie nr 3

„Zamawiający wymaga w przypadku komputerów AIO ekranu z regulacją wysokości i jasnością 300 nits. Z wiedzy Wykonawcy powyższe wymagania spełnia tylko produkt firmy Dell model Optiplex. W związku z powyższym, czy Zamawiający dopuści regulację pochylenia bez regulacji wysokości w celu odrzucenia zarzutów o ograniczenie zasad uczciwej konkurencji i dopuszczenie tylko jednego producenta?”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga ekranu z regulacją wysokości, o jasności min. 225 nits lub wyższej.

Pytanie nr 4

„Czy Zamawiający dopuści komputer typu All-in-One posiadający oświadczenie producenta o zgodności dostarczanego sprzętu z oprogramowaniem systemowym?”

Pytanie to wskazuje zapisy, które w znaczący sposób ograniczają zasady uczciwej konkurencji dyskryminując produkty światowych producentów, które posiadają najnowsze rozwiązania technologiczne, a ze względów czasowych nie uzyskały stosownych certyfikatów. Wymogi stawiane przez Zamawiającego odnośnie norm ISO 9001; deklaracji CE w pełni zaspokajają oczekiwania Zamawiającego, zapewniając mu dostarczenie sprzętu wysokiej jakości produkowanego zgodnie z normami jakościowymi, środowiskowymi oraz energooszczędnymi.”

Odpowiedź:

Nie.

Zielona Góra, 13 października 2014r.